江苏传艺科技股份有限公司

监事会关于 2018 年股票期权与限制性股票激励计划

预留授予第一个行权期行权条件成就的核查意见

江苏传艺科技股份有限公司（以下简称“公司”）监事会根据《上市公司股权

激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）和《公司章程》《监事会议事规则》

《江苏传艺科技股份有限公司2018年股票期权与限制性股票激励计划（草案）修

订稿》（以下简称“《激励计划》”）的有关规定，对公司2018年股票期权与限制

性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就进行核查，并发表

核查意见如下：

经核查，监事会认为公司 14名预留股票期权激励对象的行权资格合法有效，

满足激励计划设定的预留授予股票期权第一个行权期的行权条件，同意符合行权

条件的 14 名激励对象在第一个行权期可行权 691,950 份股票期权。本次期权行

权采用统一行权模式。

江苏传艺科技股份有限公司

监事会

2020年 12月 8日

（以下无正文，为监事签署页）

（此页无正文，为《江苏传艺科技股份有限公司监事会关于 2018 年股票期权与

限制性股票激励计划预留授予第一个行权期行权条件成就的核查意见》之签字页）

_______________           _______________           ______________

刘  园                    祝思悦                    张玉兵

2020 年 12 月 8 日